NO0-102-4 (CMK-4) u3Beniaresib OXpaHHbIIi MATHUTOKOHTAKTHBII

HNO0-102-4 (CMK-4) npenra3HadeHbl U1 OJIOKHPOBKH IBEPHBIX M OKOHHBIX IPOEMOB, JIp.
CTPOUTENBHBIX, KOHCTPYKTHBHBIX 3JIEMEHTOB 3aHHI U COOPYXKECHUHM Ha OTKPBIBAHUE WIIN
CMeIeHHe, OPraHM3aui YCTPOICTB THIA "OBYIIKA" Ha MOOBIX 0OBEKTaX KaK MPOU3BOJICTBEHHBIX
TaK ¥ )KWIbIX. M3Bemarenn cocToaT U3 MarHUTOYNIPABISIEMOTO IaTYMKA HA OCHOBE T€PKOHA U
3aJarolero 3jaeMeHTa (MaruuTa). M3pemareny BoiatoT u3BenieHue "Tpeora" myTeM pa3MbIKaHUs
KOHTaKTOB IepKOHA Ha MPUEMHO-KOHTPOJILHBIH MPUOOpP, KOHLIEHTPATOP WIIU MYJIbT

HECHTPAJIN30BAHHOI'O Ha6J'IIOI[€HI/I$I.

Tun ycraHOBKH

PaccTosiHMEe 3aMKHYTBIX KOHTAKTOB (MM)
Paccrosinre pa3oMKHYTBIX KOHTAKTOB (MM)
VYcTaHoBKa Ha MeTaI

MakcuManbHBINH TOK (MA)

labaput naTamka (MM)

I'abapur marauTa (MM)

Juamno3on pabouux Temmepatyp (rpan.)
Kopmyc

Texnudeckue XapaKTePUCTUKHU:

-

Haknannoit
12,7

45

Her

300
31x13x6,5
31x13x6,5
-50...+50

IInacTukoBbBIN
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